

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytania i udzielamy odpowiedzi:

Pytanie1

Czy Zamawiający przewiduje za wykonanie przedmiotu umowy wynagrodzenie ryczałtowe czy też kosztorysowe w rozumieniu odpowiednich przepisów Kodeksu Cywilnego?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje za wykonanie przedmiotu umowy wynagrodzenie kosztorysowe.

Pytanie2

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację przez oferenta przedmiarów, jeżeli uzna on, że do kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia niezbędne jest zrealizowanie w niektórych pozycjach większych, a w niektórych mniejszych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji przez oferenta przedmiarów.

Pytanie3

W nawiązaniu do złożonego Państwu wniosku o udostępnienie brakujących części składowych dokumentacji i uzyskaniu negatywnej odpowiedzi, prosimy o ich zamieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej brakujące części składowe dokumentacji, tj. mapy, badania geologiczne oraz pozwolenie na budowę.

Pytanie4

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 pkt 6 ustawy wnosimy o zmianę terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art. 180 ust. 5 przedłuża termin składania ofert na dzień 05.11.2009r. godz. 09:00.